Johannes (dg: Lijrinc) de Audenhoven filius quondam Johannis Lijrincs de Strathen peciam terre dictam die Varenacker sitam in parrochia de Oerscot in pastoria de Strathen inter hereditatem Katherine de Best ex uno et hereditatem Elizabeth des (dg: Con) Crommen ex alio tendentem cum utroque fine ad hereditatem dicte Katherine ut dicebat hereditarie supportavit Godefrido (dg: fi) et Bartholomeo (dg: Jo) fratribus liberis quondam Theoderici die Cromme ad opus eorum et ad opus Johannis Margarete et Elizabeth liberorum eiusdem quondam Theoderici die Cromme promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis tribus denariis antiqui census domino fundi exinde solvendis. Quo facto (dg: Jo) Arnoldus Bac filius quondam Henrici Bac super premissis et jure ad opus dictorum liberorum dicti quondam Theoderici die Cromme hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.